Yksinkertaisesti upea
LED
Seinäasennettava Ledinaire WL060V
Ledinaire-mallisto sisältää useita suosittuja valmiita LED-valaisimia. Korkeaa
Philips-laatua kilpailukykyisellä hinnalla. Luotettava, energiatehokas ja edullinen –
juuri sitä mitä tarvitset.
Hyödyt
• Philipsin laatu ja luotettavuus

Väri Valkoinen
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Upotettu ohjaus
33909299 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
33910899 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
33911599 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
33912299 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
33913999 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH MDU
33914699 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH MDU
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order